Совет Малолызинского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

Решение

с.Малые Лызи                                 № 159                                 06.02.2015 г.
О внесении изменений в решение Совета Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан № 143 от 17.12.2014 г. «О бюджете Малолызинского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г.»

     Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Малолызинского сельского поселения Афанасьевой Л.В.о внесении изменений в бюджет Малолызинского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г., Совет Малолызинского сельского поселения решил:

     Внести изменения:

  «0104 0020400 244 223 00000 301 223002                +3529,57
    0503 6000100 244 225 00000 301 225003                -3529,57»
Глава Малолызинского сельского поселения:                        Медведев Д.Н.